Lietuvos jaunuciy komandinis-asmeninis éempionatas (2018-03-23/03-24)

Kauno sporto mokykla GAJA, Partizany g. 180, Kaunas

Rungtis: Moterys - Sautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunugiai
LSSS komandinis rekordas 1221.7 - 67X

[Kauno miesto | komanda] 2016-01-24 2016 m. Lietuvos kulkinio Saudymo komandinis suaugusiy ¢empionatas PnG

Komanda

Kanas |

Birzai |

Kauno raj.

Alytus |

Vilnius |

Kaunas Il

Rokiskis |

Siauliai |

Alytus I

Vilnius 1l

Kaunas I

Pavardé Vardas (GM)

RAMONAITE Greta (2002)
MEKIONYTE Justina (2003)
LIUTKEVIGIOTE leva (2003)

TAMASAUSKAITE Gabrielé (2005)

ASAKAITE Vilmanté (2002)
GAILIONAITE Agné (2002)

JANCIULEVICIOTE Justina (2002)
JURPALYTE Greta (2004)
NAUJOKAITE Indré (2002)

PLIAUGAITE Agné (2005)
SIMKUNAITE Dainora (2003)
MORKUNAITE Rita (2004)

LIPNEVIC Emilija (2004)
VOLODKO Evelina (2005)
SUBOTOVIC Inesa (2004)
KRUTOVA Julija (2003)

SELELIONYTE Diana (2002)
SELELIONYTE Gabija (2005)
SELELIONYTE Deimanté (2005)

STEPONAITE Gabija (2003)
GIEDRYTE Greta (2002)

URBONAITE Agné (2002)
MIKALAUSKAITE Vakaré (2005)

KRUCKAITE Samanta (2005)
PUSINSKAITE Loreta (2004)

RYNKIEVIC Gabrielé (2005)
BINGELYTE Sabina (2004)

KUNICKAITE Heidé (2006)

Taskai
390.0
376.0
363.0

369.0
367.0
352.0

382.0
357.0
343.0

345.0
332.0
315.0

338.0
320.0
307.0

323.0
278.0
206.0

340.0
335.0

366.0
259.0

296.0
294.0

292.0

267.0

Suma
1129.0

1088.0

1082.0

992.0

965.0

807.0

675.0

625.0

590.0

292.0

267.0

KOMANDOS

Vieta
1

10

1



REZULTATAI
LSSS rekordas 414.9 - 32X CESYNAITE Jaraté (1993)[Alytaus SRC] 2016-01-09 Tarptautinés POLONIA 2016 Taurés varZybos 2-a diena

S Pavardé Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta
16 RAMONAITE Greta (2002) Kaunas | 98.0 97.0 99.0 96.0 390.0 1
23 JANCIULEVICIUTE Justina (2002) Kauno raj. | 86.0 99.0 99.0 98.0 382.0 2
17  MEKIONYTE Justina (2003) Kaunas | 95.0 94.0 95.0 92.0 376.0 3
26 TAMASAUSKAITE Gabrielé (2005) Birzai | 92.0 96.0 91.0 90.0 369.0 4
27  ASAKAITE Vilmanté (2002) Birzai | 88.0 91.0 94.0 94.0 367.0 5
12 URBONAITE Agné (2002) Siauliai | 91.0 87.0 93.0 95.0 366.0 6
18 LIUTKEVICIUTE leva (2003) Kaunas | 81.0 92.0 95.0 95.0 363.0 7
25 JURPALYTE Greta (2004) Kauno raj. | 88.0 94.0 87.0 88.0 357.0 8
28 GAILIUNAITE Agné (2002) Birzai | 93.0 84.0 89.0 86.0 352.0 9
7  PLIAUGAITE Agné (2005) Alytus | 75.0 87.0 94.0 89.0 345.0 10
24 NAUJOKAITE Indré (2002) Kauno raj. | 90.0 83.0 82.0 88.0 343.0 11
15 STEPONAITE Gabija (2003) Rokiskis | 83.0 91.0 87.0 79.0 340.0 12
5  LIPNEVIC Emilija (2004) Vilnius | 86.0 79.0 88.0 85.0 338.0 13
14 GIEDRYTE Greta (2002) Rokiskis | 87.0 93.0 82.0 73.0 335.0 14
9  SIMKUNAITE Dainora (2003) Alytus | 83.0 81.0 82.0 86.0 332.0 15
19 SELELIONYTE Diana (2002) Kaunas Il 79.0 79.0 82.0 83.0 323.0 16
4 VOLODKO Evelina (2005) Vilnius | 71.0 90.0 78.0 81.0 320.0 17
8 MORKUNAITE Rita (2004) Alytus | 74.0 81.0 78.0 82.0 315.0 18
3 SUBOTOVIC Inesa (2004) Vilnius | 80.0 74.0 80.0 73.0 307.0 19
11 KRUCKAITE Samanta (2005) Alytus Il 79.0 71.0 78.0 68.0 296.0 20
10 PUSINSKAITE Loreta (2004) Alytus Il 80.0 79.0 71.0 64.0 294.0 21
6 RYNKIEVIC Gabrielé (2005) Vilnius Il 79.0 69.0 64.0 80.0 292.0 22
20 SELELIONYTE Gabija (2005) Kaunas Il 69.0 71.0 72.0 66.0 278.0 23
22 KUNICKAITE Heidé (2006) Kaunas IlI 61.0 71.0 66.0 69.0 267.0 24
13 MIKALAUSKAITE Vakaré (2005) Siauliai | 74.0 89.0 88.0 8.0 259.0 25
21 SELELIONYTE Deimanté (2005) Kaunas Il 54.0 53.0 49.0 50.0 206.0 26
2 KRUTOVA Julija (2003) Vilnius | DNS

1 BINGELYTE Sabina (2004) Vilnius 1l DNS



